
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о£_ я р / ?  № т

ого

х на

от ________  .
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципальн
образования Тимашевский район от 30 июня 2016 года № 538 

«Об инвестиционном уполномоченном в муниципальном  
образовании Тимашевский район»

В целях повышения эффективности реализации мер, направленнь 
улучшение инвестиционного климата в Тимашевском районе, в соответствии с 
распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского кргя от 
7 июня 2016 года № 189-р « Об инвестиционных уполномоченных в муници­
пальных образованиях Краснодарского края», со статьей 66 Устава муници­
пального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 30 июня 2016 года № 538 «Об ин­
вестиционном уполномоченном в муниципальном образовании Тимашевский 
район», дополнив подпунктом 2.8 следующего содержания:

«2.8, Обеспечение контроля за достижением целей и задач администра­
ции муниципального образования Тимашевский район по формированию 
гоприятной инвестиционной среды для развития предпринимательства и с^зда 
ния условий для развития конкурентной среды».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администр 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать насто­
ящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя главы администрации муниципального образования Тимашевский 
район И.Б. Репях

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распростра­
няется на правоотношения с 1 января 2017 года.

ации

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
Тимашевский район В.Л. Добрывечер


